RADIOLOGIE, Imagistica, IMAGISTICA ECOGRAFIE, IMAGISTICA CT

Tip servicu Denumire serviciu Pret Moneda
IMAGISTICA CT Angio CT membre superioare bilateral 1,100.00 RON
IMAGISTICA CT Angio CT TAVI + Angiocoronarografia CT + Scorul de Calciu 3,600.00 RON
IMAGISTICA CT Angio-CT centrata la nivel abdomino-pelvin cu reconstructii tridimensionale si fazavenc  1,200.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta abdominala iliace si femurale comune 1,300.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta abdominala si membre inferioare 1,500.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta abdominala(A renale mezenterice si trunchi celiac) 1,200.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta toracica aorta abdominala si membrele inferioare 1,600.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta toracica cu gating cardiac(patologie aorta ascendenta) 1,200.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta toracica fara gating cardiac (patologie crosa aortica si aorta descender  1,200.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie aorta toracoabdominala artere iliace si femurale comune 1,500.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie Coronariana 1,800.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie toracica( artera pulmonara si artera aorta) 1,100.00 RON
IMAGISTICA CT Angiografie trunchiuri supraaortice ( artere carotide) si cerebrala (poligon willis) 1,300.00 RON
IMAGISTICA CT Consultatie radiologie medic primar 150.00 RON
IMAGISTICA CT CONTRAST 200.00 RON
IMAGISTICA CT COPIECD 20.00 RON
IMAGISTICA CT CT abdomen +Pelvis 600.00 RON
IMAGISTICA CT CT abdomen +Pelvis cu substanta de contrast 800.00 RON
IMAGISTICA CT CT abdomen nativ 400.00 RON
IMAGISTICA CT CT abdomen nativ cu substanta contrast 600.00 RON
IMAGISTICA CT CT abdomen nativ cu substanta contrast 500.00 RON
IMAGISTICA CT CT Angiocoronarografie 2,000.00 RON
IMAGISTICA CT CT aorta totala 1,600.00 RON
IMAGISTICA CT CT articulatii sacroiliace 320.00 RON
IMAGISTICA CT CT articulatii sacroiliace cu substanta de contrast 470.00 RON
IMAGISTICA CT CT bazin osos 320.00 RON
IMAGISTICA CT CT bazin osos cu substanta de contrast 470.00 RON
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CT cap+abdomen

CT cap+abdomen cu substanta de contrast

CT cap+abdomen+pelvis

CT cap+abdomen+pelvis cu substanta de contrast
CT cap+pelvis

CT cap+pelvis cu SDC

CT cap+regiune cervicala

CT cap+regiune cervicala cu SDC

CT cap+regiune cervicala+torace

CT cap+regiune cervicala+torace cu SDC

CT cap+regiune cervicala+torace+tabdomen

CT cap+regiune cervicala+torace+abdomen Cu SDC
CT cap+regiune cervicala+torace+abdomen+pelvis
CT cap+regiune cervicala+torace+abdomen+pelvis cu SDC
CT cap+torace

CT cap+torace + abdomen+pelvis

CT cap+torace + abdomen+pelvis cu SDC

CT cap+torace cu SDC

CT cap+torace+abdomen

CT cap+torace+abdomen cu SDC

CT coloana nativ/segment

CT coloana vertebrala sacro-coccigiana

CT coloana vertebrala sacro-coccigiana cu substanta de contrast
CT coloana/segment cu SDC

CT craniu +Angio CT carotide

CT craniu cu SDC

CT craniu nativ

CT Genunchi Drept Nativ

CT genunchi drept nativ + substanta de contrast
CT genunchi stang nativ

CT genunchi stang nativ + substanta de contrast
CT hipofiza cu SDC

CT masiv facial

600.00 RON
800.00 RON
800.00 RON
1,000.00 RON
600.00 RON
800.00 RON
600.00 RON
800.00 RON
800.00 RON
1,000.00 RON
1,000.00 RON
1,200.00 RON
1,200.00 RON
1,400.00 RON
600.00 RON
1,000.00 RON
1,200.00 RON
800.00 RON
770.00 RON
1,000.00 RON
400.00 RON
320.00 RON
470.00 RON
550.00 RON
1,000.00 RON
500.00 RON
350.00 RON
270.00 RON
470.00 RON
270.00 RON
470.00 RON
550.00 RON
370.00 RON
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CT masiv facial cu SDC

CT mastoida

CT mastoida cu SDC

CT membre/segment nativ

CT membre/segment nativ +SDC

CT pelvis nativ

CT pelvis nativ +SDC

CT regiune cervicala+abdomen

CT regiune cervicala+tabdomen cu SDC

CT regiune cervicala+tabdomen+pelvis

CT regiune cervicala+tabdomen+pelvis cu SDC
CT regiune cervicala+pelvis

CT regiune cervicala+pelvis cu SDC

CT regiune cervicala+torace

CT regiune cervicala+torace cu SDC

CT regiune cervicala+torace+abdomen

CT regiune cervicala+torace+abdomen cu SDC
CT regiune cervicala+torace+abdomen+pelvis
CT regiune cervicala+torace+abdomen+pelvis cu SDC
CT regiune gat nativ

CT regiune gat nativ cu SDC

CT sinusuri cu SDC

CT sinusuri nativ

CT torace +abdomen cu SDC

CT torace +abdomen nativ

CT torace +angiografia artera pulmonare

CT torace nativ

CT torace nativ cu SDC

CT torace+abdomen+pelvis

CT torace+abdomen+pelvis cu SDC

CT torace+pelvis

CT torace+pelvis cu SDC

CT ureche interna cu SDC

550.00 RON
350.00 RON
550.00 RON
350.00 RON
500.00 RON
400.00 RON
600.00 RON
600.00 RON
800.00 RON
800.00 RON
1,000.00 RON
600.00 RON
800.00 RON
600.00 RON
800.00 RON
800.00 RON
1,000.00 RON
1,200.00 RON
1,400.00 RON
400.00 RON
600.00 RON
550.00 RON
350.00 RON
800.00 RON
600.00 RON
750.00 RON
450.00 RON
650.00 RON
770.00 RON
970.00 RON
570.00 RON
770.00 RON
600.00 RON
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CT ureche interna nativ
Ecografie abdomen +pelvis
Ecografie axilara

Ecografie mamara bilaterala
Ecografie organ/parti moi
Entero CT

H.R-C.T torace nativ

H.R. - C.T. Regiune Temporala cu substanta de contrast

H.R. — C.T. torace nativ

Radiografie abdominale simpla
Radiografie articulara - 1 incidenta
Radiografie articulara - 2 incidente
Radiografie bazin

Radiografie coloana cervicala - 1 incidenta
Radiografie coloana cervicala - 2 incidente
Radiografie coloana lombara - 2 incidente
Radiografie coloana lombara - 1 incidenta
Radiografie coloana toracala - 1 incidenta
Radiografie coloana toracala - 2 incidente
Radiografie coloana Whole Spine Fata
Radiografie craniu - 1 incidenta
Radiografie craniu - 2 incidente
Radiografie femur - 2 incidente
Radiografie femur 1 incidenta

Radiografie full-spine 1 incidenta
Radiografie full-spine 2 incidente
Radiografie grilaj costal

Radiografie Long-Leg

Radiografie membru inferior bilateral in ortostatism
Radiografie sold

R_066 - Angiocoronarografie CT Contract CAS
Scorul de calciu

URO CT

400.00 RON
150.00 RON
120.00 RON
220.00 RON
120.00 RON
850.00 RON
900.00 RON
500.00 RON
900.00 RON
150.00 RON
120.00 RON
150.00 RON
150.00 RON
120.00 RON
150.00 RON
150.00 RON
120.00 RON
120.00 RON
150.00 RON
450.00 RON
120.00 RON
150.00 RON
200.00 RON
150.00 RON
410.00 RON
510.00 RON
150.00 RON
410.00 RON
450.00 RON
150.00 RON
943.00 RON
500.00 RON
900.00 RON
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RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE
RADIOLOGIE

Radiografie torace fata

Radiografie torace fata si profil

Radiografie torace profil

RMN 1 segment

RMN 1 segment

RMN 2 segmente

RMN 2 segmente

RMN 3 segmente

RMN 3 segmente

RMN INTERPRETARE SECOND OPINION- 2 SEGMENTE
RMN INTERPRETARE SECOND OPINION-1 SEGMENT
RMN+SOLUTIE DE CONTRAST

150.00 RON
200.00 RON
150.00 RON
550.00 RON
550.00 RON
850.00 RON
850.00 RON
1,280.00 RON
1,280.00 RON
200.00 RON
100.00 RON
620.00 RON



